
БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ 

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 
«РЕСПУБЛИКАНСКИЙ МУЗЫКАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ» 

(БПОУ УР «РМК»)

ПРИКАЗ

От 08.07.2019 № 01-40/64

г. Ижевск

О предварительном зачислении

На основании «Правил приема в бюджетное профессиональное образовательное 
учреждение Удмуртской Республики «Республиканский музыкальный колледж в 2019 году», а 
также в соответствии с решением Приемной комиссии БПОУ УР «Республиканский 
музыкальный колледж» (протокол от 06.07.2019 № 17) п р и к а з ы в а ю :

1. Рекомендовать к зачислению с 01 сентября 2019 года в состав студентов БПОУ УР 
«Республиканский музыкальный колледж» на 1 курс бюджетной формы обучения следующих 
поступающих:

л
Специальность 53.02.03 

Инструментальное исполнительство. Фортепиано.
1 Гаврюшову Марию Евгеньевну 5,0
2 Евсеева Никиту Андреевича 5,0
3 Ашихмину Анастасию Андреевну 4,7
4 Кривей Полину Александровну 4,7
5 Кузьмину Софью Николаевну 4,7
6 Асанову Есфирь Андреевну 4,6
7 Русанову Екатерину Михайловну 4,6
8 Останина Дмитрия Михайловича 4,5
9 Глущенко Илью Григорьевича 4,4
10 Фонареву Кристину Анатольевну 4,23
11 Иванову Анастасию Сергеевну 4,15

Специальность 53.02.03 Инструментальное исполнительс
Оркестровые струнные инструменты:

1 Чиркову Илону Олеговну 4,5
2 Захматова Григория Никитича 4,3
3 Высоцкую Юлию Сергеевну 3,8
4 Шмакова Алексея Игоревича 3,8
5 Субботина Михаила Сергеевича 3,7
6 Мураева Константина Сергеевича 3,6



Специальность 53.02.03 Инструментальное исполнительство.
Оркестровые духовые и ударные инструменты:

1 Каргину Юлию Анатольевну 5,0
2 Кошкина Никиту Григорьевича 4,5
3 Широбокову Надежду Павловну 4,5
4 Горбушину Александру Леонидовну 4,4
5 Пономареву Анастасию Сергеевну 4,3
6 Такаева Максима Андреевича 4,3
7 Широбокова Дмитрия Сергеевича 4,1
8 Журавлеву Славяну Олеговну 4,0
9 Кулябина Максима Андреевича 3,9
10 Курышева Федора Александровича 3,9
11 Шадрина Антона Константиновича 3,9
12 Соловьева Ярослава Александровича 3,7
13 Ежова Максима Сергеевича з,з

Специальность 53.02.03 Инструментальное исполнительство. 
Инструменты народного оркестра (домра, балалайка, гитара):

1 Перевозчикову Ольгу Владимировну 4,35
2 Халуева Дениса Алексеевича 4,3
3 Русских Ивана Дмитриевича 4,1
4 Килякову Анастасию Александровну 4,05
5 Рылову Алёну Юрьевну 4,05

Специальность 53.02.03 Инструментальное исполнительство. 
Инструменты народного оркестра (баян, аккордеон):

*

1 Козачук Сергея Олеговича 4,5
2 Новоселецкую Арину Михайловну 4,3
3 Чеботарева Романа Николаевича 4,2
4 Байсарова Тимофея Владимировича 3,7

Специальность 53.02.04 Вокальное искусство:

1 Прокопенко Марию Дмитриевну 5,0
2 Комарову Арину Николаевну 4,6
3 Ломаеву Марию Владимировну 4,6
4 Осину Алексину Алексеевну 4,4
5 Земскова Романа Васильевича 4,3
6 Иванова Максима Денисовича 4,2
7 Ардашеву Марину Юрьевну 3,6
8 Русинову Ксению Олеговну 

(внебюджетная форма обучения)

Специальность 53.02.05 Сольное и хоровое народное пение 
Сольное народное пение:

1 Соловьёва Кирилла Валерьевича
2 Черыгову Снежану Андреевну
3 Третьякова Владимира Валерьевича

4,1
3,9
3,8



Хоровое народное пение:

1 Дюкину Елизавету Сергеевну 4,6
2 Беляеву Елену Рудольфовну 4,2
3 Ефимова Данила Вениаминовича 3,9

Специальность 53.02.06 Хоровое дирижирование:

1 Горбунову Оксану Сергеевну 5,0
2 Двинских Надежду Петровну 4,78
3 Антонову Анастасию Александровну 4,66
4 Фонареву Марину Сергеевну 4,61
5 Туманову Любовь Валерьевну 4,26
6 Булат Аниту Владиславовну 4,0
7 Юхнина Даниила Александровича 3,9
8 Сентякова Алексея Алексеевича 3,89
9 Шевелеву Любовь Михайловну 3,88
10 Ильина Дмитрия Александровича 3,44

Специальность 53.02.07 Теория музыки 
Теория музыки:

1 Симанкову Владу Вадимовну 5,0
2 Шалагинову Варвару Ивановну 4,9
3 Глущенко Илью Григорьевича 4,4
4 Каштиеву Валерию Эдуардовну 3,6

Специальность 53.02.08 Музыкальное звукооператорское мастерство

1 Демшина Максима Вячеславовича 4,7
2 Ившину Владу Александровну 4,5
3 Кравченко Антона Руслановича 4,47
4 Сандалова Александра Юрьевича 3,9
5 Кожевникова Романа Андреевича 3,7

Директор У /  . М.С. Перфильев


